УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЗЫВАЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

П Р И К А З

03.07.2017                                                                                                        № 18

г. Называевск

о внесении изменений в Правила внутреннего распорядка учащихся,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся

учреждения дополнительного образования

«Называевская детская школа искусств»

В целях приведения Правил внутреннего распорядка учащихся,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся

учреждения дополнительного образования «Называевская детская школа

искусств»  в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации, на основании решения Совета

Школы (протокол от 03.07.2017 №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила внутреннего распорядка

учащихся, родителей (законных представителей) несовершеннолетних

учащихся учреждения дополнительного образования «Называевская детская

школа искусств».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Е.П. Кнутова

Приложение

к приказу директора

УДО «Называевская ДШИ»

от 03.07.2017 № 18

Изменения

в  Правила внутреннего распорядка учащихся, родителей

(законных представителей) несовершеннолетних учащихся учреждения

дополнительного образования «Называевская детская школа искусств»

Дополнить пункт 4.4 предложением следующего содержания: «Меры

дисциплинарного взыскания не применяются к обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья (с задержкой психического развития

и различными формами умственной отсталости).».

		2021-02-26T09:55:14+0600
	Кнутова Е.П.